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Bo moderne i en lekker,  
nyoppført bolig!  
Gjennomført og  
energieffektivt. 
 Velkommen til en flott bolig i Engveien 12. Å flytte inn i en bolig der  
ingen har bodd før deg, gir en unik start. Alt er ubrukt og fresht. Klare  
flater, lyse og lune materialer og et meget godt håndtverksmessig  
inntrykk. 
En ny bolig sørger for et forutsigbart vedlikehold og kvalitetsmessig  
trygghet. Boligene er opført ihht til Tek 17. Dette betyr lavere  
energikostnader og godt inneklima. Kjøkkeninnredning, el‑anlegg og  
våtrom utføres ihht. seneste regulativ. Store vindusflater og delvis  
åpen himling skaper et eksklusivt preg og gir en imponerende  
romfølelse. Koselige uteplasser, inkludert en skjermet, overbygd  
uteplass på bakkeplan. Perfekt for både rolige stunder og sosiale  
sammenkomster året igjennom.

Lave omkostninger - da det kun beregnes dokumentavgift ut fra  
tomteverdien. Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 17 170,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 967 170,‑
Selger:	 Jva Eiendomsutvikling AS
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/ BRA Total	 140/ 147 kvm
Tomtstr.:	 1351 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 75, bnr. 8
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1101250109

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 140 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 147 m²
TBA: 52 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 67 m² Vindfang, bad/ wc, stue, kjøkken, teknisk rom, gang med trapp

2. etasje
BRA‑i: 73 m² 2 soverom, bad/ wc, tv‑stue (sov), gang med trapp, bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

2. etasje
29 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² 

Ikke målbare arealer
Langing på loft arealet er ikke målbart på grunn av lav tak høyde (opp til 1,65 meter)  
arealet er med som GUA.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Felles innkjøring. Det er seksjonert ut tilleggsareal som følger seksjonen. Se vedlagt  
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seksjoneringsbegjæring. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,43 i første etasje. I andre etasje er det delvis åpen himling med skråtak.  
Utvendig bod er med som BRA‑e. Terrasser er med som TBA. I tillegg er det en carport  
som er på 22 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1351 m²

Tomtebeskrivelse
Felles adkomst/  innkjøring. Det er seksjonert tilleggsareal for eget tomt. Resterende  
areal er felles. Det etableres plen i forkant av boligen, samt delvis steinlagt/  asfaltert  
innkjøring/  gårdsplass. 

Beliggenhet
Boligen ligger i et barnevennlig og rolig område på Nybo. Kort vei til turområder,  
barnehage, skole og bussholdeplass. Det er ca 4 km. til Halden sentrum og ca 1,5 km  
til Tistedal.

Tistedal har et aktivt idrettsmiljø med Tistedalen FL som det lokale fotballaget. Det er  
også flere idrettsanlegg i området, inkludert Tistedal stadion og Halden tennisklubb.  
For de som foretrekker utendørsaktiviteter, er det flere turstier og skogsområder i  
nærheten, inkludert Femsjøen, et populært sted for bading og fiske.

For dagligvarehandel er det flere butikker i Tistedal, for en mer omfattende  
shoppingopplevelse, er Halden sentrum bare en kort kjøretur unna, med et bredt utvalg  
av butikker og tjenester.

Tistedal er omgitt av vakker natur, med Femsjøen i nord og Iddefjorden i sør, og byr på  
et variert og familievennlig friluftsliv med turstier, badeplasser og spennende  
aktivitetsområder. Utforsk Trollstien ved Ormtjern med sine fantasifulle trollfigurer, ta  
en lett rundtur rundt Ertevannrunden, eller nyt Kruseter–Ormtjern–Trolløypa med  
badeplass og flotte naturopplevelser underveis. Her kan barna leke i trygge omgivelser,  
og hele familien nyte frisk luft og vakre omgivelser, enten til fots, på sykkel eller i kano  
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